
komentarji mesto smer summa from finish        hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks
comments town dir. km km km 38 40 42 44

START NEUTRAL Brežice ↑ 0.0 0.0 168.1 11:00 11:00 11:00 11:00 Cesta prvih Borcev - pred Občino
Brežice ↑ 0.0 0.7 166.5 11:05 11:05 11:05 11:05 krožišče - naravnost - Dobova - R420

START Brežice ↑ 0.0 0.7 165.8 11:06 11:06 11:06 11:06
Mostec ↑ 1.1 1.1 164.7 11:07 11:07 11:07 11:07 naravnost - Dobova
Dobova ↑ 3.6 2.5 162.2 11:11 11:11 11:11 11:10

Mali Obrež ↑ 5.1 1.0 160.7 11:14 11:13 11:13 11:12
Kapele ↑ 8.7 0.4 157.1 11:19 11:19 11:18 11:17 naravnost - Kapele
Vrhe ↑ 10.0 1.3 155.8 11:21 11:21 11:20 11:19

Župelevec → 12.3 2.3 153.5 11:25 11:24 11:23 11:22 desno - Bizeljsko - R219
Bizeljsko ↑ 18.7 6.4 147.1 11:35 11:34 11:32 11:31

Bistrica ob Sotli ↑ 25.5 6.8 140.3 11:46 11:44 11:42 11:40 naravnost - Podčetrtek
Prelasko ↑ 33.8 8.3 132.0 11:59 11:56 11:54 11:52

Golobinjek ← 35.2 1.4 130.6 12:01 11:58 11:56 11:54 levo - Virštajn - R683
Virštajn ↑ 37.8 2.6 128.0 12:05 12:02 12:00 11:57

KoM III. Kat Drensko Rebro ↑ 42.6 4.8 123.2 12:13 12:09 12:06 12:04
Lesično ← 45.3 2.7 120.5 12:17 12:13 12:10 12:07 krožišče - levo - Kozje - R423
Kozje → 49.7 4.4 116.1 12:24 12:20 12:17 12:13 desno - center

SPRINT - B Kozje ← 49.9 0.2 115.9 12:24 12:20 12:17 12:14 levo
Kozje → 50.1 0.2 115.7 12:25 12:21 12:17 12:14 desno - Podsreda - R43

Podsreda → 55.2 4.9 110.6 12:33 12:28 12:24 12:21 desno - Sevnica - R422
Poklek pri Podsredi ↑ 58.2 3.0 107.6 12:37 12:33 12:29 12:25

Koprivnica ↑ 60.4 2.2 105.4 12:41 12:36 12:32 12:28
Senovo ← 66.2 5.8 99.6 12:50 12:45 12:40 12:36 levo - Krško - R422

Brestanica ← 70.8 1.0 95.0 12:57 12:52 12:47 12:42 levo - Blanca - R679
Dolenji Leskovec ↑ 72.5 1.6 93.3 13:00 12:54 12:49 12:44

Blanca ↑ 76.8 4.3 89.0 13:07 13:01 12:55 12:50
Dol. Brezovo ↑ 79.2 2.4 86.6 13:11 13:04 12:59 12:54 železniški prehod
Gor. Brezovo ↑ 82.3 3.1 83.5 13:15 13:09 13:03 12:58 železniški prehod

Sevnica ↑ 83.2 0.9 82.6 13:17 13:10 13:04 12:59 železniški prehod
Sevnica ↑ 84.3 1.1 81.5 13:19 13:12 13:06 13:00 krožišče - naravnost - Celje

SPRINT - B Sevnica ↑ 85.0 0.7 80.8 13:20 13:13 13:07 13:01 Kvedrova cesta - Mercator
Sevnica ← 86.0 0.6 79.8 13:21 13:15 13:08 13:03 krožišče - levo - Boštanj
Boštanj ← 86.2 0.2 79.6 13:22 13:15 13:09 13:03 krožišče - levo - Krško - G5
Boštanj ↑ 86.4 0.2 79.4 13:22 13:15 13:09 13:03 železniški prehod
Impoljca → 92.2 5.8 73.6 13:31 13:24 13:17 13:11 desno - Studenec

KoM III. Kat Studenec ↑ 96.9 4.7 68.9 13:39 13:31 13:24 13:18 Gostilna Janc
Rovišče ← 98.0 1.1 67.8 13:40 13:33 13:26 13:19 levo - Krško - R672

Raka → 103.4 5.4 62.4 13:49 13:41 13:33 13:27 desno - Kostanjevica na Krki - R672
Smednik → 105.8 2.4 60.0 13:53 13:44 13:37 13:30 desno - Kostanjevica na Krki - R672
Gmajna ↑ 106.3 0.5 59.5 13:53 13:45 13:37 13:30 krožišče - naravnost - Zameško - R672

Zameško ← 109.2 2.9 56.6 13:58 13:49 13:42 13:34 levo - Kostanjevica na Krki - R672
SPRINT - B Kostanjevica na Krki ↑ 115.9 0.2 49.9 14:09 13:59 13:51 13:44 Oražnova ulica - Kmečki hram

Kostanjevica na Krki ← 116.3 0.1 49.5 14:09 14:00 13:52 13:44 levo - Podbočje
Podbočje ← 120.6 4.3 45.2 14:16 14:06 13:58 13:50 levo - Krško - R671

Brod ↑ 121.5 0.9 44.3 14:17 14:08 13:59 13:51 leseni most
Križaji ↑ 122.0 0.5 43.8 14:18 14:09 14:00 13:52 krožišče - naravnost - Krško - R673

Veliki Podlog ↑ 125.6 3.6 40.2 14:24 14:14 14:05 13:57 krožišče - naravnost - Krško
Drnovo ↑ 127.7 2.1 38.1 14:27 14:17 14:08 14:00 krožišče - naravnost - Celje - G5
Krško → 132.7 2.6 33.1 14:35 14:25 14:15 14:06 desno - Prešernova ulica - Brežice
Krško ← 133.2 0.4 32.6 14:36 14:25 14:16 14:07 krožišče - levo - Brestanica

Brestanica → 137.2 4.0 28.6 14:42 14:31 14:22 14:13 desno - desno - Cesta izgnancev - Senovo - R422
Brestanica → 138.1 0.9 27.7 14:44 14:33 14:23 14:14 desno - Stolovnik
Stolovnik → 138.5 0.4 27.3 14:44 14:33 14:23 14:14 desno - Gorica
Bučerca → 143.1 2.2 22.7 14:51 14:40 14:30 14:21 desno

KoM III. Kat Sremič ↑ 145.1 2.0 20.7 14:55 14:43 14:33 14:23
Sremič ← 145.9 0.8 19.9 14:56 14:44 14:34 14:24 levo - Krško
Krško ← 150.1 4.2 15.7 15:03 14:51 14:40 14:30 krožišče - levo - Zdolska cesta - R677

Pleterje ↑ 152.3 2.2 13.5 15:06 14:54 14:43 14:33
Zdole ↑ 154.0 1.7 11.8 15:09 14:57 14:46 14:36

Zgornja Pohanca ↑ 155.8 1.8 10.0 15:12 14:59 14:48 14:38 naravnost - Brežice
Arnovo selo ↑ 157.1 1.3 8.7 15:14 15:01 14:50 14:40

Spodnja Pohanca → 159.4 2.3 6.4 15:17 15:05 14:53 14:43 desno - Krško - R220
Dolenja vas ↑ 160.8 1.4 5.0 15:19 15:07 14:55 14:45
Stari Grad ↑ 161.6 0.8 4.2 15:21 15:08 14:56 14:46

CILJ / FINISH - B Krško ↑ 165.8 4.2 0.0 15:27 15:14 15:02 14:52 Cesta 4. julija - Hotel City
SPRINT - leteči cilj / bonus sprint; KoM - gorski cilj / King of Mountain; 
ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
79,2 km Dol. Brezovo 12.45 - 13.25 83,2 km Sevnica 12.50 - 13.30
82,3 km Gor. Brezovo 12.50 - 13.30 86,4 km Boštanj 12.55 - 13.35
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